INDICAÇÃO Nº 00641/2007
Solicita troca de tampa de bueiro localizado no início da Avenida Anhangüera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de tampa de bueiro localizado no início da Avenida Anhangüera.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a tampa do referido bueiro encontra-se quebrada, oferecendo risco de acidente às pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de junho de 2007.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENTISTA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03026/2007